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 Eylül 2022, Adana 

 

DIFA55+ 'Dijital kolaylaştırıcı becerilerinin geliştirilmesi' 

Ulusötesi Proje Toplantısı 2 

 

22 Eylül 2022 tarihinde Sarıçam Halk Egitimi Merkezi Erasmus+ İşbirliği Ortaklığı "Digital 

Facilitator for Adults 55+" projesi kapsamında ikinci Ulusötesi Proje Toplantısını Adana'da 

düzenledi. 

Toplantıya ortak ülkelerden delegeler katıldı: 

 TEAM4Excellence  Romanya'dan 
 Formative Footprint İspanya'dan 
 Voluntariat Pentru Viata Romanya'dan 
 Saricam Halk Egitimi Merkezi Türkiye'den 

 
Faaliyetin amacı ortaklığın ve sonuçlarının ara değerlendirmesini yapmaktı. Toplantının başında, 
projenin koordinatörü TEAM4Excellence, Başlangıç Toplantısından bu yana Projenin genel 
görünümünü ve bugüne kadar tamamlanan proje faaliyetlerini sundu. Daha sonra her bir ortak 
kendi ülkelerinde projenin kaydettiği ilerlemeyi sundu. Aşağıdaki proje sonuçlarını geliştirmek 
için eğitimcilerin ve yetişkinlerin ihtiyaçlarını nasıl daha iyi karşılayabileceğimizi konuştuk. 
 

Projenin ilk sonucu hazırdır ve bir Dijital Kolaylaştırıcı Araç Kitinden oluşmaktadır. Araç seti 

aşağıdakileri içermektedir: 

 DIFA55 projesi hakkında bilgi 

 Metodoloji 

https://trainingclub.eu/difa55+/
https://saricamhem.meb.k12.tr/
https://trainingclub.eu/
https://www.formativefootprint.com/
https://voluntariatpentruviata.ro/
https://saricamhem.meb.k12.tr/
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 20 iyi uygulama, etkinlik, kapsayıcılık, yenilikçilik ve aktarılabilirlik gibi ortak bir dizi 

kritere göre seçilmiştir. 

 Farkındalık kampanyası sırasında paylaşılan anket formumuzu dolduran 150'den 

fazla katılımcının öğrenme tercihlerini ifade etmelerinin ardından elde edilen anket 

sonuçları ve bulguları, yetişkin öğrenicilerin dijital dönüşüme hazır olup olmadıklarını 

anlamamıza yardımcı oldu.  

 Yetkinlik Haritası  

 TEAM4Excellence tarafından hazırlanan bir çalışma 

Araç seti, ertesi gün, 23 Eylül'de Adana'da düzenlenen Çoğaltıcı Etkinlikte dağıtıldı.  Etkinliğe 
hem temsilci ortaklar hem de yetişkin eğitimcileri, yetişkin eğitimi kuruluşları ve yetişkin 
öğrenicileri temsil eden 30 katılımcı katıldı. 

Yetişkinlerin dijital teknoloji kullanımına ilişkin anlayış düzeylerini belirlemelerine olanak 
tanıyan ve çevrimiçi davranışlarını geliştirmeleri için tavsiyeler sunan bir Web Uygulamasını 
içeren ikinci proje sonucunun hazırlıklarına başladık. Bunu başarmak için farklı dillerde Google 
formları hazırlanacaktır. Yanıtları toplamak için 150 katılımcı platformu kullanacak ve sonunda 
bir öz değerlendirme anketi dolduracaktır. Öz değerlendirme anketi platformda mevcut 
olacaktır. Bir etkinlik düzenlenecek ve sonunda katılımcılardan anketi yanıtlamaları istenecektir.  

Toplantının sonunda katılımcılar Ara Raporu tartışmış ve proje uygulamasının sonraki aşamaları 
için yaygınlaştırma planı ve stratejisi oluşturmuşlardır. Bir sonraki Ulusötesi Proje Toplantısının 
23 Mayıs 2023 tarihinde Romanya'da yapılması planlanmaktadır. 

DIFA55+ projesinin aşamaları, ilerleyişi ve faaliyetleriyle ilgili en son haberlerden haberdar 
olmak için https://trainingclub.eu/difa/ proje sayfasını takip edin. 

2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297 numaralı "Digital Facilitator for Adults 55+ project" 

projesi, Eğitim ve Mesleki Eğitim Alanlarında Topluluk Programları Ulusal Ajansı tarafından 

01.11.2021 - 31.10.2023 dönemi için ERASMUS+ programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından 

finanse edilmek üzere kabul edilmiştir. 

https://trainingclub.eu/difa55+/
https://trainingclub.eu/difa/

